平成 26年 3月 25日

各  位

会 社 名 日本食品化工株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木慎一郎

（ コード番号 2892 東証第 2部 ）

問合せ先 総務部 長 堀  哲二

（ TEL. 03－3212－9111 ）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動につい

て決議、内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 26年 6月 26日付予定）

１）新任取締役候補者

    取 締 役   藤田  佳久  （現 三菱商事株式会社農水産本部糖質部）
   （社外取締役）

２）退任予定取締役

取 締 役   三枝 則生
   （社外取締役）

平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 93 期定時株主総会において正式に決定する予定で

す。

２．執行役員の異動

１）新任執行役員（平成 26年 4月 1日付）

執行役員     刀禰館 次郎  （現 三菱商事株式会社農水産本部糖質部）

２）退任予定執行役員（平成 26年 3月 31日付）

執行役員    涌井 和広
    経営企画室長

３）新任執行役員候補者（平成 26年 6月 26日付予定）

執行役員     首藤  望   （現 営業管理部長）

執行役員     戸塚  篤史  （現 研究所長）

４）昇任予定執行役員（平成 26年 6月 26日付予定）

  常務執行役員  後藤  勝司  （現 執行役員）

５）退任予定執行役員（平成 26年 6月 26日付予定）

専務執行役員  山本  明   （取締役 顧問）

なお、平成 26 年 6 月 26 日付の異動は、同日開催予定の第 93 期定時株主総会後の取

締役会において正式に決定する予定です。

以 上